

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Tvarkybos darbai. Konservuojamų sienų valymas sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 32 099,52

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	A26-527	Pviršių valymas	m2	1030,21	25,7506	26 528,53
Iš viso #1						26 528,53
PVM			21,00%		5 570,99	
Iš viso su PVM:						32 099,52

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Tvarkybos darbai.Konservavimas sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 12 126,33

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
7	A8-8	Mūrinių sienų išlyginamo tinko atkūrimas	m2	312	61,1390	19 075,37
8	A8-66	Sienų pirmas tinko pertrynimo sluoksnis	m2	985,51	19,6188	19 334,52
20	A8-66	Sienų antras tinko pertrynimo sluoksnis	m2	985,51	19,6188	19 334,52
Iš viso #1						57 744,41
PVM			21,00%	12 126,33		
Iš viso su PVM:						69 870,74

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Statinio architektūra. Papildomi darbai.Konservuojamų sienų dažymas sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 32 565,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
4 Sienų ir lubų apdaila						
48	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas dažais, paruošiant paviršių dažymui	m2	985,51	27,3097	26 913,98
Iš viso už skyrių Sienų ir lubų apdaila						26 913,98
PVM			21,00%			5 651,94
Iš viso su PVM:						32 565,92

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 2

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

**VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO
Gaisro aptikimo ir signalizavimo dalis. Papildomi darbai sutartinėmis kainomis**

2023-02-23

Iš viso už: **9 092,09**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5	N50-270	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	vnt.	111	11,7558	1 304,89
6	C1-3855-31	Adresiniai dūmų davikliai	vnt.	58	26,9953	1 565,73
7	D1-642	Adresinių daviklių bazės nuotolinei indikacijai montavimas	vnt.	58	2,7290	158,28
8	X1478	Daviklių bazė su indikatoriumi	vnt.	58	10,0201	581,17
17	N50-287	Konvencinės zonos modulio montavimas	vnt.	6	23,5734	141,44
18	X1452	Konvencinės zonos modulis	vnt.	6	129,6719	778,03
19	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos centralės išėjimų modulio montavimas	vnt.	2	13,8357	27,67
20	X1236	Vieno laisvai programuojamo išėjimo adresinis modulis	vnt.	2	53,0476	106,10
21	N21P-0308-1	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	m	400	4,4225	1 769,00
22	C1-1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	400	0,3065	122,60
24	N21P-0328-1	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	m	600	0,3738	224,28
26	C1-3498-50	1 kV galios variniai kabeliai 2x1.0, EI60	m	600	0,8605	516,30
29	X1245	Indikatoriai	vnt.	53	4,1250	218,63
Iš viso #1						7 514,12
PVM			21,00%		1 577,97	
Iš viso su PVM:						9 092,09

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 4

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Elektrotechnika. Budintis apšvietimas. Papildomi darbai. sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 2 698,74

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Instaliacinės medžiagos						
89	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	7,6	167,1866	1 270,62
110	N21P-0305	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinanas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	3	253,0335	759,10
114	X1035-39	Behalogeninis apsauginis vamzdis Ø 25 mm, 450N, atsparus UV spinduliams	m	300	0,6688	200,64
Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos						2 230,36
PVM			21,00%			468,38
Iš viso su PVM:						2 698,74

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 5

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Elektrotechnika. Neįgaliųjų pagalbos iškvietimas. Papildomi darbai. sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: **2 930,58**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Instaliacinės medžiagos						
85	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,2	98,2052	19,64
86	N50-201	Sieninės dėžutės montavimas	vnt	20	2,1075	42,15
89	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	5	167,1866	835,93
110	N21P-0305	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinatan prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	4,5	253,0335	1 138,65
114	X1035-39	Behalogeninis apsauginis vamzdis Ø 25 mm, 450N, atsparus UV spinduliams	m	450	0,6688	300,96
119	X88016029	Dėžutė kabeliniam kontaktam sujungti, komplekte su kontaktais	vnt	20	4,2318	84,64
Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos						2 421,97
PVM			21,00%			508,61
Iš viso su PVM:						2 930,58

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Elektrotechnika.Lovelių montavimas. Papildomi darbai. Sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 3 196,01

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Instaliacinės medžiagos						
87	N21-537	El. instaliacijos kanalų iki 100x60 mm skersmens montavimas	100m	0,27	473,6777	127,89
122	N21-294	Pakabų montavimas	100vnt	0,2	480,3072	96,06
125	X3700-96	Priešgaisrinė sandarinimo sistema nuo EI60 iki EI120	kompl	9	268,5975	2 417,38
Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos						2 641,33
PVM			21,00%	554,68		
Iš viso su PVM:						3 196,01

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 11

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Statinio architektūra. Papildomi darbai. sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 29 881,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
5	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis išardymas	m3	0,14	149,2654	20,90
8	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	m2	16	3,2562	52,10
13	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas	m2	16	8,2540	132,06
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						205,06
3 Durų ir langų įrengimas						
33	F10-4-1	Durys mūro sienose įsprūdinės	m2	9,89	988,9568	9 780,78
43	N10-112	Medinių palangių lentų įstatymas mūro sienose,	m2 angos	32,9	203,1316	6 683,03
Iš viso už skyrių Durų ir langų įrengimas						16 463,81
4 Sienų ir lubų apdaila						
48	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas dažais, paruošiant paviršių dažymui	m2	220	27,3097	6 008,13
62	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles * ORTAKIŲ	m2	6	34,8070	208,84
67	F15-1-10	Mineralinių segmentinių pakabinamų lubų įrengimas	m2	16	53,0061	848,10
Iš viso už skyrių Sienų ir lubų apdaila						7 065,07
5 Grindų apdaila						
71	N11P-0501-1	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	16	60,0850	961,36
Iš viso už skyrių Grindų apdaila						961,36
VISO						24 695,30
PVM						5 186,01
Iš viso su PVM:						29 881,31

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Elektrotechnika. Šviestuvų montavimas. Nevykdomi darbai

2023-02-23

Iš viso už: -8 031,33

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Šviestuvai						
52	N21-227	Paviršinių LED šviestuvų montavimas	100vnt	-0,36	1663,7534	-598,95
57	X88001021	ŠV18. Prožektorius į 3F šyną, 10,4W, IP20, CRI>90, mechanškai reguliuojama	kompl.	-36	167,7364	-6 038,51
Iš viso už skyrių Šviestuvai						-6 637,46
PVM			21,00%			-1 393,87
Iš viso su PVM:						-8 031,33

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Elektrotechnika. Šviestuvų montavimas. Papildomi darbai. Sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 50,41

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Šviestuvai						
50	N21-242	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,21	1643,9759	345,23
Iš viso už skyrių Šviestuvai						345,23
3 Instaliacinės medžiagos						
93	X3498-278	Behalogeninis kabelis vario gyslomis 3x1,5mm²	m	50	0,8332	41,66
Iš viso už skyrių Instaliacinės medžiagos						41,66
PVM			21,00%		8,75	
Iš viso su PVM:						50,41

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 11

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

VILNIUS TECH SENAMIESČIO RŪMŲ II, III, IV KORPUSŲ (TRAKŲ G. 1, VILNIUS) KAPITALINIO

Statinio architektūra. Lubų perdažymas keičiant šviestuvus. Papildomi darbai. sutartinėmis kainomis

2023-02-23

Iš viso už: 5 254,15

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
4 Sienų ir lubų apdaila						
63	F15-4-8	Lubų perdažymas po įleidžiamų į g/k šviestuvų montavimo	m2	159	27,3099	4 342,27
Iš viso už skyrių Sienų ir lubų apdaila						4 342,27
PVM						911,88
Iš viso su PVM:						5 254,15

Sudarė: